АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2019

    № 1004

 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
Об утверждении программы комплексного развития социальной

инфраструктуры муниципального образования «Город Новошахтинск»

Ростовской области на 2020 – 2030 годы

В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Новошахтинск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить программу комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования «Город Новошахтинск» Ростовской области на                2020 – 2030 годы (далее – программа).

2. Программа в течение 15 календарных дней с даты ее утверждения подлежит размещению в полном объеме на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земельно-иму-щественным отношениям Маловичко О.А.

Глава Администрации города

     С.А. Бондаренко

Постановление вносит

отдел главного архитектор

Администрации города